
             

      

                             

              

   

                                                                                                    

                                                                 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про затвердження  Програми реалізації заходів  

з технічної інвентаризації, технічного обстеження  

та підготовки документів для проведення державної реєстрації  

права комунальної власності на об’єкти  

житлового фонду та об’єкти соціальної сфери  

Слобожанської селищної територіальної громади  

на 2018-2020 роки 

 

 

Керуючись ст. 39-2 Закону України „Про регулювання містобудівної  діяльностіˮ, 

Порядком проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2017 р. № 257,  ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, Слобожанська селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Програму реалізації заходів з технічної інвентаризації, технічного 

обстеження, та підготовки документів для проведення державної реєстрації права 

комунальної власності на об’єкти житлового фонду та об’єкти соціальної сфери 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв̕ язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради              Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1475-31/VІІ   


